

**Amenajarea unui teren de joaca ,
satul Bocani, r-nul Falesti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 406 630,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	184,300	84,97	15 659,97
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,200	84,97	6 134,83
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,100	84,97	1 452,99
		Total manopera				23 247,79

Materiale:

1.	11111-11	Balansoar "Greeras"	buc	2,000	4 500,00	9 000,00
2.	11111-12	Carusela cu 5 locuri	buc	1,000	18 000,00	18 000,00
3.	11111-13	Complex de joaca PTP 21-12-T2	buc	1,000	110 000,00	110 000,00
4.	11111-14	Complex sportiv "Street Workout" 523-01-X	buc	1,000	140 000,00	140 000,00
5.	11111-15	Cos de gunoi	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
6.	11111-16	Banca cu speteaza Lungimea 1.20m	buc	3,000	2 500,00	7 500,00
7.	1212121212121	apa	m3	5,700	12,00	68,40
8.	26631021000001	Beton B15	m3	1,368	1 250,00	1 710,00
		Total materiale de construcții				289 278,40
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	338 858,93
TVA 20,00 %	67 771,79

Total deviz:

**406 630,7
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)